
県民福祉プラザ管理室より 

「研修室等をご利用される主催者様及びお客様へ改修工事のお知らせ」 

 

 

いつも県民福祉プラザをご利用いただきありがとうございます。また、当福祉プラザ

運営につきまして、平素より格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当福祉プラザでは下記の日程のとおり改修工事を実施することになりましたの

でお知らせいたします。 

なお、この改修工事によりご使用できないスペース及び出入り口の制限等、ご利用さ

れる方々へ大変なご不便をおかけすることお詫び申し上げますとともに、ご理解とご協

力を賜りたいと存じます。 

 

記 

 

１ 工 事 名    県民福祉プラザエントランスホール天井改修工事 

 ２ 工事期間    平成 27 年 8 月 1 日～平成 27 年 11 月 30 日 

 ３ 工事箇所    １階エントランスホール 

 ４ 制限箇所等   ・正面玄関からの出入り不可 

             （出入口は１階駐車場側、１階駐輪場側、北側通路） 

  ※案内表示をしますので、表示に従って移動しますと入

館できるようになります。 

           ・１階エントランスホール使用不可 

             （２階に受付設置） 

 ・工事による騒音 

             （工事箇所側に防火シャッター等、遮る壁を設置しますが、

少々の工事音が漏れることも状況により考えられま

す。） 

 

             ※なお、エレベーターは終日稼働されています。エスカレー

ターは研修の開催状況により稼働します。 

            また、南側・東側階段は使用可能となっております。 

 

 

 

                         県民福祉プラザ管理室 

 


